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- PRICES OF EGGS —AMENDMENT.. Bo 

  

~ In terms of sub- section (1) of section twenty-nine of the 
Marketing Act, 1937 (Act No.:26 of 1937), as amended, I, 
Dirk CorNeLis HERMANUS: Uys, Minister of Agricultural 
‘Economics and Marketing, do hereby make known’ that - 
the Egg Control Board, referred to in section 3 of the Egg 
Control Scheme, published -by Proclamation No. 8 of 
1953, as amended, has, in terms of- section 19+ of that’ 
‘Scheme and with my approval, amended the prohibitions 
made known by Government Notice No: 941 of. 19th June, 
1959, in the manner indicated i in the Schedule hereto. 

And I do hereby. further make known ‘that the said 
amendments - shall come into operation on the 29th day 
of June, 1959. .: 

pc HUY, 
Minister. of Agricultural Economics 

. _ and Marketing. 

- Nore. The effect -of this amendment is to reduce the 
maximum prices of eggs. . 

. seu | 
  

The , Schedule to the said Government Notice No, 941 | 
_of 1959 is hereby amended by the substitution of the table 
hereto for the table thereto :- —   

No. 982. 1 

"DEPARTEMENT VAN LANDBOU- EKONOMIE 
/ ENS -BEMARKING. | wee 

  

PRYSE. VAN \ EIERS —WYSIGING.” 
  

   
. Ne. we a 

“p61 Junie 1959. Be : 

  

. “ Ingevolge’ subartikel (1) 1 van. artikel nege-en- n-twintie Van: . 
die Bemarkingswet, 1937 (Wet. No. 26 van 1937), soos: ° 
gewysig, maak. ek, Dirk -CorNELIS HERMANUS’ Uys," 
Minister van Landbou-ekonomie. en: -bemarking, -hierby . 
-bekend dat die Eierbeheerraad, genoem. in artikel 3-van-< . 
die, Eierbeheerskema, ' -gepubliseer by ‘Proklamasie No: 8 
van 1953, soos gewysig, kragtens artikel 19 van daardie -. 
Skema en met my goedkeuring, die’ verbodsbepalings | | 
bekendgemaak by. Goewermentskennisgewing No. 941° van ~ | 
19 Junie 1959 gewysig het soos in die Bylae. hiervan’ ite : - 
eengesit.  . Sos 

En voorts maak ek hierby bekend dat genoemde wysi-.” me: 
|| Sings op die 29ste dag van Junie 1959 in werking't tree. 

‘D.C. H. UYS, 
- Minister van: ‘Landbou- ekonoiie ‘ene - 

-bemarking. of 

~ OPMERKING. —Die uitwerking van hierdie kennisasvng ao 
| is om die Mmaksimum pryse van eiers: te. verminder. - : 

“po. 

PAE 7 
  

Die Bylae van genoemde. _Goswermenitskenaisgewing. ao 
No. 941 van 1959 word. hierby gewysig. deur die ‘abel Be 
daarvan deur. die volgende tabel- te vervang:: —. 

  

  
  

  

         

. os TABLE. oO a pet 
“ MAXIMUM 1 PRICES PER DOZEN. . — . Be pa 

ae _ Column 1. | Column 2, | -Column3. |. Column 4. Column 5. |: Column 6. 
Description of Eggs. | “Wholesale. - of. - Retail. Wholesales.| _ Retail. _ Wholesale.” | _” Retail, - 25 

me s. d.” 3 de s. d. s. d, a rn sede > 
Grade I— a ae oes ve ~ mo | 

Extra Large:...... seceescveseeseee yp? 3 LS 35 3,0 - 3 3h 2 104 ° 
Large... .. ce ceseececcsscteecsees - 2 104 a 2.9 ' 3 OL 28. 
‘Medium...... seeeeees rrr rer 27 | 2 104 12-6 2 94. 25 2 
Small........ccscccesecececcseeee 21° 2 4} 21. 2 44. 2 0- : 
Pullet Size. . beeeececes bee nseeseceees 17 * 1105 - 1 6 1 9 “1 58 

- Grade II— Se _— . . - x . a 
_ Extra Large........eee: Lene eeeeee -2 8° “2 114°. (2°77 ~~ 2 104 25 

Large. . : ‘ , : 2 5 2 8 «| 2 4 2 3 _2 2 
Medium. ° 2-2: 2 SR 2.1 2 44 “2-0 
Smail.... . 1 ~ 2 24 _ 110 24 19. 
Pullet Size... 0... cece eet e eee eoeee AS) 1 84° 1 4 1 7, “*1° 3 

Grade III— . me oP : Soy a Le a. 
Mixed...... Dac eewbeceresveves eoea to 2D “2 1 20 ° 2.0 1 10 .         

“A-6450870.    
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| TABEL: oo 

: ‘MAKSIMUM PRYSE PER DOSYN, 
  
  

  

     

  

            
  

  
  

Date cot tea * Kolomi... " Kotom 2, Kolom 3. Kolom 4. Kolom 5. ~. Kolom 6. «> 
Beskrywing van Biers. | Groothandel..| Kieinbandel. | Groothandel.. |, Kleinhandel. | Groothandel. | Kleinhandel. 

oO . : s. d, 8. da s, d, s. dy - gs. dy s. d. 
- Graad I-- - : a ae a, / Ses : 

: Ekstra Groot... saeseee aes eeneeeee 3 1 3.5 3 0 3° 34 2 104 3.2 
» Grol. ceeei eee pee eleeceeeweeenes 2 104 3 2 29 3 O04. 2 8 2 114 

/ Middelslag ceeeeeceeeeeee wee 2 7 2 104 '2 6 2 94 2 5 2 8} 
Kleinw cece sen vee eneee y 2 10 2 44 21 2 AS. 2 0 2 34 
Jonghengrootte..... ceneae 1 7- i 10} 16 1 98 1 5 1 $f 

Graad ii— foe - . oo 
: Ekstra Groot. seevenees 2 8 2115 2 7 2 104 2 5 2 8} 
"Groot... cieaele ee 25. 12. BE 24 “2%. 2 2 2 6. 

' Middelslag 22. 2 St 21 2-44 “2 0° 2 34 
- Klein.c.see. se: ava eaweedeecgeete 111 2°24 410 2 44 19° 2 05 

, Jonghengrootte......+.-.-+2ic+s++- 15 1 & ‘14 i 7 “ET 3° 1: 6b 
Graad TiI— lof. 7 — ; na 

GeMeng.. occ e cece cece neon ee eees 21 2 2 0 2 6 1 10 i110 — 

- No. 983.15 126 June 1959; No. 983.] [26 Junie 1959. 

_ SPECIAL LEVY ON EGGS. 
  

Tn teims 6 of section twenty-nine of the “Marketing ‘Act, 
1937 (Act No. 26 of 1937), as amended, I, Dirk CoRNELIS 

. Hermanus Uys, Minister of Agricultural Economics and 
.. Marketing, do hereby make known that the E Ege Control 

- Board-referred to in section 3 of the Egg Control Scheme 
_ published under Proclamation No. 8 of 1953,.as aménded, 
has, in terms:of section 17 of that Scheme, and with my _ 
approval, imposed a special levy of 13d. per dozen. eggs 
on all eggs— | 

-(i). sold in a controlled area; 

Gi) produced i ina controlled area and sold outside such 
“area; or 

Cid) purchased by a person dealing with eggs in "the 
' course of trade in a controlled. area ‘irom ‘any 

. ‘person outside a controlled area. 

. ‘And L do hereby further make known that the said 
special levy shall. come into operation on the ist day of 
July, 1959, in substitution for the special levy made 

. known by Government Notice No. 1972 of 1958. 

. Any expression to which 2 a meaning has been assigned 
in’ the Marketing Act, 1937 (Act No. 26 of 1937), as 
ametided, or in the Egg ‘Control Scherhe, published by 

_ Proclamation’ No. 8 of 1953, as amended, has, when 
used in this notice, the same meaning. . 

- D.C. HL UYS, 
ee Minister of Agricultural Beonoinics 
Soe . _ and Marketing. 

    

Noe 984) 126 June 1959. 
MINIMUM PRODUCERS’ PRICES FOR. BEEF IN 

» CONTROLLED AREAS. AMENDMENT. 

In tertns of. section tweity- nine of ‘the Marketing Act, 
1937 (Act No. 26 of 1937),-as amended, I, Dirk CORNELIS 
Hermanus Uys, Minister-of Agricultural’ Economics ‘and 

. Marketing, hereby make known that the Livestock and 
- Meat Industries Control Board, referred. to in section 3 

of the Livestock and Meat Control Scheme, published -by 
° Proclamation No. 265 of 1945, as: amended, has, whder 

. the:powers vested in it by section 14 of the said ‘scheme, 
- with my approval amended the prohibitions and deter- 

SPESIALE HEFFING OP ETERS. 
  

Kragtens artikel nege-en-twintig van die. Bemarkings- 
wet, 1937 (Wet No. 26 van 1937}, soos gewysig, maak ek, 
Dirk Cornevis Hermanus Uys, Minister van Landbou- 
ekonomie en -bemarking, hierby bekend dat die Eler- 
beheerraad genoem in artikel 3 van die Hierbeheers kema, 

‘ afgekondig by: Proklamasie No: 8 van’ 1953, soos gewysig, 
kragtens artikel 17 van genoemde skema, en met my 
goedkeuring, *n spesiale heffing van 13d. per dosyn ciers 
gelé het op alle eiers— 

@ wat in ’n beheerde gebied verkoop word; 

Gi} wat in ’n beheerde gebied geproduseer is .en~ <buite 
sodanige gebied verkoop word; of 

Gi) wat deur.’n persoon wat in ’n beheerde gebied met 
eiers as ’n. besigheid handel, aangekoop word van 
enige persoon buite ’n beheerde gebied. - 

En voorts maak ek hierby bekend dat genoemde , 
spesiale hefling in werking tree op die iste dag van Julie | 
1959 ter vervanging van die spesiale heffing bekend- 
germaak by ‘Goewermentskennisgewing No. 1972 van 1958. 

“Fn hierdie kennisgewing het enige ‘uitdrukking” waaraan 
’n betekenis geheg is in die Bemarkingswet, 1937 (Wet No. 
26 van 1937), soos gewysig; of in die Eierbeheerskema, 
gepubliseer by Proklamasie No. 8 van 1953, soos gewysig, 
dieselfde betekenis as wat aldus daaraan geheg is. 

Dp. C. H. UYS, 
Minister van Landbou-ekonomie en 

_ sbemarking. 

  

No. 984.) . 126 Junie 1959, 

MINIMUM |: PRODUSENTEPRYSE VIR BEESVLEIS 
_ IN BEHRERDE GEBIEDE. -WYSIGING. 

  

Kragtens artikel nege-en-twintig van ‘die Bemarkings- 
wet, 1937 (Wet No. 26 van 1937), soos géewysig, maak ek, 
Dirk ‘CorneELis Hermanus Uys, Minister van Landbou- 

| ekonomie en -bemarking hierby bekend dat die Raad.van 
Beheer oor die Vee- en. Vieisnywerhede, vermeld in 
artikel 3 van die Veée- en Vleisreélingskema, gepubliseer 
by Proklamasie No. 265: van 1945, soos gewysig; kragtens 
die bevoegdheid: hom verleen by artikel ‘14 van genoemde 
skema, met my goedkeuring die verbodsbepalings en  



  

a minations contained i in a the Schedule t to Government Notice | 

No: 72 of 1956, as amended, in: | the: manner set out in, 

_ the Schedule hereto;. ee gy . 

‘And I further. make known. that this notice ‘shall coitie 

inte operation 0 on the 28th June, 1959. res es 

Dp: Cc HL UNS, 

    

| Misiste of Agricultural” Economics | 
and Marketing, 

nn SCHEDULE. 

  

The Schedule to Government Notice’ No. n of 1956, 

as amended, is hereby amended by the substitution for 

_Annexures IV. IV A). V and V (A) of the following | 

| Annexures: — ‘ 

ANNEXURE WV.~AANITANGSEL WV. 
  

  

712 van 1956, soos- gewysigs gewysig ket oP die wyse. in n die 
; Bulae t hiervan uiteengesit; - 0s 

sewing op: 28. Junie, 1959 vatl Krag. word. | 

ae D. CH. Uys. 
a Minister van 

  

-bemarking.” 

BYLAE, : 
  

  

"Die Bylae van ‘Goewermentskennisgewing. No.: 7 van 
. 1956, soos gewysig. word hierby gewysig deur Aanhaagsels ~ 
“TV, TV (A), V en Vv. (A) deur’ die voigende Aanhangsels 

te vervang }—   

  

RATES FOR THE CALCULATION OF THE MINIMUM PRODUCERS’ PRICES. FOR BEEF IN CONTROLLED APEAS.. 

_TARIEWE VIR DIE BEREKENING-V¥AN DIE MINIMUM PRODUSENTEPRYSE VIR BEESVLEIS IN BEHEERDE. GEBIEDE. 

‘PER 100 -LB, COLD. BRESSED WEIGHT.—PER 100 LB. KO UE-GEDRESSEERDE GE WIG. 

  
    

  

  

  

                  
  

  

. Period/Tydperk. . wo Super. Prime/Prima. . Grade/Graad. © 9° 0 SS 

From/Van. |. To/Tot., AL B. AL of os B Ceo pee Le 22. ° ~ 

WITWATERSRAND, DURBAN, PIETERMARITZBURG AND/EN CAPE TOWN/KAAPSFAD. . wn eA 

7 : . _ 8. da s. d. os. de s. d. °s, de s. d. us. d “og da 

10/5/59 ° 27/6/59 136 0 |. 425 06 127 9 1i5 96 107 0 99 0 90.0 “78 Oo: 

98/6/59 | 4/7/59. 136 9 | 425 9 1279-1 «15 9 107 -9 99 9.- 90.9) os 789. 
5/7/59 | > 11/7/59 137 6. 126 6 128 6 116 6 108 6 | . 100 6 91 6 |. 779 6 - 
12/7/59 18/7/59 138 33 126 3 129 3 117 3 i109 3 tol 3 . 92 3° = 800-3 

° 49/7/59 25/7/59, 139 6 127 0 ~-430 0 | 118 0 110 0. 102, 0. 93 0. “81-0 

26/7/59 1/8/59 -|. | 139 G “428 9 ~ 130 9 118 9 1106 9 102.9. . 93-9 B81. go 

2/8/59. j- - 8/8/59. 140 6 129 6 134 6 199 6 111, 6 403 6 | ' 94° 6 °82- 6 

: 9/8/59 4 °43/8/59 J 14h 3 “480° 3 1923 “120 3 2 3 104 3. 95 3... 83-5 3°. 

"46/8/59. 92/8/59 | 142 OF 131 °0- 133 06 12t 0° 4113.0 105 0 96.0 - .84 .0 

23/8/59 29/8/59 142 9 “431-9 | 1133 9 121 9 13 9 105. .9- 96 9 | 84-9 = 

30/8/59 $/9/59 143 6 132 6 . 134 6 122 6 114 6 106 6 oF 6. 1 “85-6. 

6/9/59 12/9/59 -| 144 Q. 133 0 135 0° | - 123.0. 115.0 107 O-| 98 0° “86> 0. 

- 43/9/59 19/9/59 ° 144 -6 133 6 135° 6 123 6 |: ibs 6 - £07- 6— 98. 6 866". 

96/9/59 -|- 26/9/59 | °345 O | 134°0.) “136 0 | ~124.9 | “16 0 108 0 99° 0° 87 O- 
OTf/9/59 - 3/10/59 |: . 145 .6 134 6 136 6 124 6 - 16 6 108° 6 799 6. 87° 6, 

4fi0/s9 | 10/10/39 |. 146 0 135. 0 137.0 1250) -. 117-0 109 0 1000-1. 2888 02: 
14/10/59 17/10/59.-| . 146 6 135 6 137 6 125 6 i 6 “HOO 6 100 6° 88 6 

18/10/59 24/10/59 147 0 136 0 138 8 126 0 tts 0 116 0 AO OF 2 89.07 

25/10/59 | 31/10/59 147 _6 136 6 138 -6 426 Go| 118° & 110 6- 101: 6° . 89° 6s" 

1/11/59 T/T {59 148 6 137 0 ‘$39 @.| °.127 0 |. i119 0 | tt 6 102-0 90 0 

8/11/59 | ULE.N,/ 148 6 - 37 6 139 6 “P27 6 119 6 | tll 6° 102 6 - 90 6 - 

PRETORIA AND/EN PORT ELIZABETH... | tae 

: of s. d > s. .d. . 8. a s. d. s. d. s. d. s. d.° ose de 

10/5/59 27/6/59 137 6 126 6 128 6 116 6 108 6. 100 6 91 6 | 19 6 - 

> 28/6/59 4/7/59 -| 138 3 127 3 129. 3 117 3 109 3 101 3 92. 3 803° 
-. 5/7/59: 4° 11/7/59 339 (0 128 0 130 0 118 0 110 0. » 402 0 93.0 “781.0 

42/7/59 18/7/59 139 - 9 428 9° 130 9 118 9 110 9 - 102 9 93 9. 81-9 > - 

49/7/59 © 25/7/39 140 6. 129 6 131 6 Hi9 6 111.6 103 6 94 6. 82° G 

- 26/7/59 1/8/59 141 3 _ 130 3 132 3 120. 3 1122 3. 104 3 95° 3. ~ 833°. 

- 2/8/59 8/8/59 142 0 | 131. 6 133 0 i121 07 -113 0 —6-105:«0 -.96 0 84.9 — 

9/8/59 |. 15/8/59 - 142 .9 _ 131 9 - 133: 9 1219. “113: 9 105 9 96. 9: - 847-90 

16/8/59 ~ 22/8/59 143 6 - 132, 6 (134 6- 422 «6. H4 6 106 6 97 6 85° 6., 

~ 23/8/59 29/8/59 144 3 133° 3. 135 3 123 3 | 115 <3 107 -3 | 98 3. 86°30. 

30/8/59 5/9/59 145 0 134 0 136. 0 124 0°} 116 0 108 0 Ff 99. 0 87 8 

6/9/59 12/9/59 145 6 » 434. 6 136° 6 124 6 6 6 108 6 | 99 6. “87 6°. 

13/9/59 19/9/59 146 0. 135.0. 137 6 425 0 | HZ 6 | 109 0 100 0. ~ 88. O-.. 

~ 20/9/59 26/9/59 146 6 135 & 137 6 125 6 V7 7 109.6 {00 “6°, 88 °F 

37/9 [59 3/10/59 147 6 136 GO > (138 90 “426 0° 118 0 110 0 101 9°. 89. -O5- 

4/10/59 10/10/59 147 6 136 6 138 6 126, 6 118 6 110. 6-. 101 6 89 EF 

11/10/59 | 17/10/59 148 0 437° 6- 139. 9 127 0 119 .0 lil 0 102: 0. 90° Q-. 

18/10/59 -| 24/10/59 148 6 137 6 139 6 4276 419: 6 it 6 (102 6 90° Gs 

25/10/59 31/10/59 j49 0 138 0 140 0. 128 O -120°-0 112: 0 103 0°: “Ol: O- 

1/11/59 | T/iL/59 149 6 138 6 140 6 4128 6 7 120.6 4 112 6° .103 6. OL. 66. 

‘ 8/11/59 ON 150° 0. “139° 0 144 0 129 0 121 0 113 0 104 0. 92 0°                   
  ’ 

Landbou- ekonomie ‘ea 

efel t 

  

w
e
 

  

bepalisigs 3008, vervat in. i. Goewermeriiskennisgewieg “No. © = 

> Veorts maak ek, hi erby’ bekend dat hierdie ‘kennis . 

‘
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'- Period/Tydperk._. . Super. .. Prime/Prima., . - _ Grade/Graad., a 

’ From/Van: |’ To/Tot: | A. ‘B. A te Boe Cc. oA 2. 3. 

EAST LONDON/OOS-LONDEN. - ae 

es . s. di ‘3s. di eos di 8. d s. d. s. d. 8 a s. de 
- 10/5/59 21/6/59 ‘ 133 0 122 0-,. 124.0. - 442-0 -104 0 96 0 87 O- “75 0 

", 28/6/59 4/7/59 . - 133.9 122 9 _ 124.9 112.9 104 9 -96 9 87 9 75.9. 
-.§/7/59. 11/7/59 134 6. 123° 6 125 6 113 6 105° 6 97 6 88 6 76 6 
12/7/59. |. 18/7/59 135 3 124.3.) ..126 3: 114 3 106 3 98. 3 ' 89. 3 77 30° 
19/7/59 -| . » 25/7/59 136 0 125° 0 | 127 0 115. 0 107 0 99 0 90 0 78 0 . 
26/7/59 1/8/59. 136. 9 “125 9 127 9 115 9 107 9 99 9 90 9 78.9 . 

~. 2/8/59 8/8/59 137 6 -126 6 | 128 6 116 6 108 6. ° 100: 6 o1 6. 79 6 
. 9/8/59. 15/8/59 138 3.- 127 3. 129 3° i117 3 109 3 101 3 92 3 80 3 

' 16/8/59 22/8/59 139 0 128 0 _ 130° 0 118 0 110 0 102 0° 93 0 81 0° 
23/8/59. 29/8/59 -139 9 128 9 130 9 | 118 9 110 9 102 9 93 9 81 9 

* 30/8/59 » > 5/9/59 140. 6 129 6 131 6 119° 6 lil 6 103 6 94° 6 82 6 
6/9/59 -[-. 12/9/59 141 0 130 0 | 132 0 120° 0 112 0. 104 0 95° 0 83 0 

7s 13/9/59. 19/9/59 | 141 6 130 6 | 132 6 120 6 112 6 104. 6 95 6 83 6 
~"20/9/59 - 26/9/59 - 142 9. 131. 0 f, 133 0° 121 «+0 “113 0° | 105 0 96 0 84 0 
27/9/59 -* 3/10/59. | 142 6 131.6 > 133 6 421 6 jI3 6 105 6 96° «6 84 6. 

» 4/10/59 | . 10/10/59 143 0 132 0 134 0 122 0 114 0 ~ 106.0 97 0 85 0 
“> 41/10/59. |, 17/10/59 143 6 132 6 134 6 122. 6 114 6 | 106 6 -9T 6 85.6 

~ . 18/10/59 24/10/59 144 0:. 133 0 135 0- 123 0 115 0 107 9 98.0 86 0 
25/10/59 «31/10/59 144 6 7 133-6 135° 6. 123 6 115 6 107 6, 98 6 86. 6 
4/11/59 | 7/11/59 145° 0 134 0 |. 136 0 124 0 116 0" 108. 0 99: 0 87 0 

‘8/11/59. |, ULELNG/ -' 145 6 134 - 6 136 6 124 6 116 6 108 6 - 99 6 ‘87. 6 

- BLOEMFONTEIN. 

Se rn ae s.. d s. d. s. d. s. d.- s: d. > 8 a s. d.. s. da... 
10/5/59 - 27/6/59 132. 6 121 6 |: 123 6 111-6 103 .6 —6O895 68 86 6 74 6 
28/6/59. 4/7/59. 133 . 3- 122 3 124 3 112 3 104 3 96 3 87 3 75 3 

"25/7/59 | 11/7/59. 134 0 - 123 0 125 9 113 0 105 0 ‘97. 0 | 88 0: 7 0” 
12/7/59 — 18/7/59 134. 9 123 9 125 9 113 9 105 9 97.9 88 9 76 9 - 
19/7/59: |. 25/7/59 135. 6 124 6 | 126 6 114 6 106 6 98 6 89 6 171 6. 

. 26/7/59- : 1/8/59 136 3 125.3 | -- 127 3 115 3 107 3 99 3 90 3 78 3 
_ 2/8/59 8/8/59 - |. 137 0 °126 0 128. 0 © 116 0 108 90 109. 0 ot 0 79 0 

sy s+ 9/8/59 15/8/59 137.9 126 9. 128. 9. 116 9 108 9 100 9 _91 9° | 19° 9 -- 
: 16/8/59 | 22/8/59 -|. ..138 6 |. 127 6 - 129 6. 117 60 109. 6 101 6 92 -6. 80.6. 

~ * 23/8/59 -. 29/8/59 .|. - 139.3 128.3 7}... 130 3 118 3 110 3 102 3 93 3 81 3°: 
» 30/8/59. 5/9/59 140 0.; - 129 0° 131 0. 119 0} 111 90 103 0 94°0 82.0. 

6/9/59 12/9/59 _ 140 6 . 129 6 131 -6 119. 6. lil 6 - 103. 6.. - 94..6.,; 82-6» 
". 43/9/59 - |. ~ 19/9/59 141 0 130 .0 132. 0. 120 .0 112 0 104 0 95 00 83 0 
20/9/59 | ° 26/9/59 " 141 6 °130 6 132 6 120. 6- . 112. 6 104 6 95 6 83 6 
27/9/59 3/10/59 142 0 131 0 133 0: - 121 0 113 0 105 0. 96 0 $84 0. 

-) 4/10/59 |-.10/10/59 | 142 6 - 131 6 133. 6 121 6 / 113 6 105 6 96- 6 84.6 | 
* 41/10/59 17/10/59 143 0 |. 132. 0 134 «0 122 9 . 14 9 106 6 - 97 0 _85 0 
-18/10/59 | 24/10/59 143 6. ‘132 6 134 6 122 6 114 «6 ~ 106 6. 97 6 -85_6 

= 25/10/59 31/10/59 144 0 133 0 135. 9 123 0 115 0 107 0 98 0 86 0 
4/11/59 7/11/59 144 6 133 6 135 6 i123. 6 1i5 6 107 6 98 6 86 6 | 

_ 8/11/59 | ULELN./ 145 0 134 0 136 0 124 90 116 0 108 0 99 0 87.0 > 
Soe, . TN K* : . : . 

’ KIMBERLEY. 

, . s. d. - s.-d. s. d, s. d, s. d. s. d. “s. d. s. d. 
- 40/5/59 27/6/59 132-0 | -121 0 123 0 111 9 103 0° 95 0 86 0 74 0. 
~ 28/6/59 . 4/7/59 132 9 121 9 123 9 111 9 103 9 95. 9 86 9 74 9 

«8/7/59 11/7/59 133 6 122 6 124 6 112 6 ‘104 6 96 6 87 6 75 6° 
~ 92/7/59 18/7/59 134 3 123 3 125 3 113° «3 ,105 3 97 3 88 3 76 3 

:. 19/7/59 25/7/59 135 0 ‘124 0 126 0 114 0 106 0 98 0 89 0 77 0° 
~ 26/7/59 | 1/8/59 135 9 124 9 126 9 114 9% | 106 9 98 9. 89 9 71 9 

2/8/59 | ~=-8/8/59 136 6 125 6 127 6 115 6 107 6 99 6 .90 6 78 6 
- 9/8/59 | 15/8/59 137 3 1263}. 128 3 116 3 108 3 100 3 91 3 719 3 
16/8/59 22/8/59 "138 «0 127 0 129 0 417.90 109 0 101 0 92 0 80 0 

. 23/8/59 | 29/8/59 138 9 127 9 129 9 .i7 9 109 9 101. 9 °92 9 80 9 
~ 30/8/59 - 5/9/59 139 6 128 _6 130 6 118 6 110 6. 102 6 93 6 - 81 6 
- 6/9/59 12/9/59 140 0 129 0 |; ‘131 0 119 0 111 0 | —103 0 94 0 82 0 
43/9/59 |. 19/9/59 140 6 129 6 131.6 | » 119 6° 111 6 103 6 94 6 82 6 

~ 20/9/59 | = 26/9/59 141 0 i130 0 132 0 | . 120 0 112 0 104 0 95-0. 83 0 
27/9/59 3/10/59 141 6 130 6. 132 6 - 120 6 112. 6 104° 6 95 6 83 6 

- 4/10/59 10/10/59 -142 0 1310 | 133 0 121 0 113 0 105 6 9 0 84 0 
. 41/10/59 17/10/59 142 6 131 6 133 6- | 121 6 113 6 105 6- 96 6 84 6 

. 18/10/59 24/10/59 143. 0 - 132 0 4 134 0 122 0 114 0 106 0 97 90 85 0 
» 25/10/59 31/10/59 143 6 .132 6 |, 134 6 122 6. 114 6 106 6 97 6 85. 6 

_. Pf1/59 “4/11/59 144 0 ~133 07 135. 0 123 0 115 0 107: 0 98 0 86 0 
BATS ULE.N./ 144 6 ‘133 6 135 6 123 6 115. 6 -107 6 98 6 86 6 

  

* U.F.N:: Until further notice. 
* T.N.K.: Tot nadere kennisgewing, 

Ma
te



  

    

"RATES FOR’ THE ‘CALCULATION OF THE “MINIMUM. PRODUCER'S: PRICES, FOR DETAINED: ‘BEEF CARCASES, IN" i 
oN CONTROLLED. AREAS. - : a 

-TARIEWE VIR DIE BEREKENING VAN. DIE ‘MINIMUM PROD USENTEPR YSE VIR TER UGGEHO. UE BEESKARKASSE 2 
-* "| BEHEERDE GEBIEDE, _ ~ ee Bae 

a ob . PER 100 LB. COLD DRESSED WEIGHT.—PER’ 100 LB. KOUE-GEDRESSEERDE GEWIG.     

Period/Tydperk. | a Super. me ‘| a *prime/Prima - oo ls an * Grae/ Grad let aan 

: From/ Van, r 

  

To/Tot. Z A. de Bo A J Be | 6 of. Le i ae 
  

  

  

  

                       
  

    

  

                  
  

                  
    

WITWATERSRAND, DURBAN, PIETERMARITZBURG. ‘AND/EN CAPE. TOWN/KAAPSTAD,. a 

be Pee eg “a. 228d fo. sid. ~s. ‘d (s, d. ‘sod . ea wd, 
10/5/59 . 27/6/59 | «109° 0 |, 100.0 7 101 6 | 92 .0 85 6 | - 84.0 16. 6 | LG! 
28/6/59)». 4/7/59: | 109 3. |. 100: 6 102. 3 92.6 86.3. “|. 84: .9 FT 3 00 
“3/7/59 } 11/7/59 | -, 110-0 | ~ 101.3 |. , 102-97) . 9333 86. 9 85 6 | 77 9 o. OR 6" 
12/7/59 | 18/7/59 | 110: 6.-| *! 101, 9.) ~. 103: 6 - 93-9 -87°6 | 86-00): 25 786 =f 3° 
19/7/59 | 25/7/59. -| -. WL.3 | 102-6}. 104-0 |. 94-6 88. 0 86.9.) 2 79° OF 68: 9S 
-26/7/59 21/8/59 fo) WE 9 et 103. 0-7}. 2 404-6 1 95 0 88 6° 87 3 “79 39. 6 

"2/8/59 |. 8/8/59 | < 112 6-}°- 103. 6}. 105 3 | 95 6 89.3 88 0 80 3). Bond 
"9/8/59. | 15/8/59. |. 113 O- | 104.3 105-9, 96 3 89 9° 88 6-2] 9, 8ELO. | 70 
16/8/59. | ~ 22/8/59 |. 113.6. 1% 104-9 |. 106 6 9 90-6 |) 893 La 8b OY 6 
(23/8/59 | 29/8/59 |. 114 3.4. 105° 6}. 107 0 97 .6 91-0. 90 0 |. 82-3} e 87200 0% 
30/8/59 2) ,.5/9/59.-|. 114 9 | 7106-0 | 1076. -98°0 |. 91 6}. 90.6 83.00 | 729. 
6/9/59 | 42/9/59}. 115-02 | -. 106- 6 »|--. 108: 0 98 6 92 0 -91.-0 836). 73-0" 

- 13/9/59 - 19/9/59 115-6 ‘107 0. * 108" 6° 99 0 92° 6. 91-6 |. 83-60). 6. 
» 20/9/59 - 26/9/59 —H6E O 7. 107.0 | - 109° 0 “99 0 93 0 | 92 0 _ 84 04» 74.0 

. 27/9/59 3/10/59 46 6), 107 6 }.* 109 0. 99 6 “93 0°: 92.0 7 84 60S. 74-6 
- 4/10/59 10/10/59 117, 0 - 408-0. 109 6 100 0 93 6. |. 92° 6 ° 85-004 074-6. 
41/10/59 | 17/10/59 117 0 108 6° 110- 0 :100 6 940° 93-0 85. 6-|° 15-0. 
“48/10/59 | 24/10/59 ‘117 6 109 0 110'6 |. 101 0 94 6 83-6 [> . 86-0: | Ys 75. 6 

© 25/10/59 |. 31/10/59 |. 118 0 109 0 | 111 0° 101 0 95 0. 94 0 » 96 6.4" 6. 0°" 
© 1f/11/59..-} 7/11/59. |. 118.6 109 6 | 111°0 101 6 95. QO. 94.6 |. 86.6. “76. 6.7 
“8/11/59. |*ULR.N./ | °119° 0 110 0 | 111.6 1 102 04 +95'6 95-0 |. > - 87.00 fan 77- 00. 

. PRETORIA AND/EN PORT ELIZABETH. oT ae 

a a SS « OE Loe ad pos ad ss. d. “5. d 8. af 
“40/5/59. |. .27/6/59 . 110 0 ~ 101. 0 .103.0 | °93.0-- 87-0 8 6 78 0 | 
528/6/59 . |: 4/7/59 | - 110-6. “101 9 | 103 - 6 93° 9° 87 6 86.0 78 6* I: 
5/7/59 |. 41/7/59- 111° 3 | . 102° 6 . 104. 0 - - 94. 6. 88 (0 "86 9 79°.0 | 
42/7/59 © | 18/7/59 lil 9. 103 0 104 6. 95.0 88. 6 87 3 79.9 

© 9/7/59 & 25/7/59 | = W122 6G 103 -6- |} +105: 3. ‘95 6 89° 3 88 0 ' 80 3-- 
. 26/7/59: 1/8/59 113.. 0. 104. 3 - 105 9. 96 3° 89.° 9 88° «6 81 0 

2/8/59 8/8/59 | © 113°6 | — 104° 9 106. 6 96 9 90 6 89. 3 81 6. 
© 9/8/59 | 15/8/59 | = 114. 3 :. 105 6. } 107 0 " 97 6 91.90 90 0 82: 3. 
46/8/59 22/8/59 |, ° 114 9 - 106. 0 107 6° 98-0, 91° 6 90 6 , 83 O~ 
23/8/59 | 29/8/59 *.115'°6. 106° 6. |. 108 . 3 - 98 6 92.3 91 3 83.6 © 
30/8/59 “| . 5/9/59 |. . 116-0 107 3. 108° 9- 99° 3. 92 9 91.9 84° 3 7]. 
6/9/59 - 12/9/59 |-- 116 6 107 6 - 109 .0 99 6 - 93 0 92 0”  84- 6. 

13/9/59 19/9/59 ~ 117: 0 |... 108. 0 109. 6 - 100 0 93 6 . 92 6 85° 0° 
20/9/59 _ 26/9/59. 11770 .. 108. 6 110 +0 100 6 - 94. 0 “ 93.0 8 6° 

- 27/9/59 3/10/59 17 6 ‘109° 0 110 -6 “101 0 “94.6 93 6 86:0 
4/10/59 10/10/59 “118 0 109 0 111° 0 10i 0. 95 0 94 0 86.6. 

~ 41/10/59 |: 17/10/59 118 6 109 6 ‘tlt 0 101 6: 95 O-  . 94 6 : 85 6. 
18/10/59 24/10/59. - 119 .0 110 0 111. 6 102 0 95 6 95 0 87-0 |. 

., 25/10/59. | 31/10/59 |. 119 0 -110 6 112 0:. 102 6 . 96.0 95-0 _ 87 6° 
© 1/11/59 T/l/59 119° 6 111-0]. 112 96 - 103 0 96° 6 95 6 - 88 0 | 

8/11/59 |FU.ELN./ 120 0 111 0 113 07 103 0 ‘97 0 96 0 88-6, 

-, . .« EAST LONDON/OOS-LONDEN. .- - a 

. de vee d: s..d, - 8d, s. d. s. d. s. .d “sod, 
10/5/59 27/6/59 106 6 97.6} 99 0. 89 6. 83- 0 81 6 14-0): 
28/6/59 | ° 4/7/59 107 0 - 983: 99 9. 90. 3 83° 9 82 3 - 74-6 +} 
3/7/59° 11/7/59 _ 107 6 98 9 100 “6. 90 9 “84. 6 . 8 0 “TS° 3 

12/7/59 18/7/59 | -. 108. 3 99 6. 101.0] 91 6 -85 0 83 6 75 9" 
19/7/59 | .25/7/59 ' 108. 9 - 100 0- 101 = 6 - 92..0— 85 -6 _ 84 3 76 6. 
26/7/59 1/8/59 109 6 100 6 102 -3 .92 6 86 3 84 9 77 3." 2/8/59 8/8/59 |. 110-0 |}: 101 3.) . 102 9- | . 93-3 86 9 “856 479. 
9/8/59 ' | 15/8/59 .110°6-/° 101° 9, 103 --6- 93 9 fF 87 6 : 86 0 ‘78 6) 
16/8/59 |. 22/8/59 | - 111.3 |. . 102-6 104.0 ~ 94° 6-| 88-0 | §.86 9 “> 79. 0° 
23/8/59 29/8/59 111 , 9- -103 0. 104° 6. | ‘95. 0. 88 6 < 87 -3 278.9 fF: 

_ 30/8/59 3/9/59. | +. 112 -6 103. 6 105. 3 95.6 89. 3 88 0 - 80 3.5 
_ 6/9/59 | 12/9/59 _113° 0 104. Q- 105. 6 | 96 0 89 6 88 6 81 0 |: 

- 43/9/59 19/9/59 |) 113.0 : 105 6 106.0 96 6 |. 90 0 ~ 89 °0 81:07 |. 
20/9/59 . 26/9/59 |. 113.2 6 105 6. ° 106 6: : 97 0 90-6 89. 6 81°56 |... 
27/9/59 - 3/10/59 |; . 114.0 105 - 0 107° 0. 97-0 91 0 89 6 82. 0. | - 
4/10/59 |. 10/10/59. 114 6 105 6. 107 0 97. 6 91 0 90.0 82. 6 > 
11/10/59. | 17/10/59.- 115 .0 106 0 107 6 98 .0 91 6 , 90: 6 83.0 =) 

~ 18/10/59 | 24/10/59 -|. 115 0 106 & 108 0 | 98 6. . 9250 91° 0 83-6 + 
25/10/59° |} 31/10/59 ‘115 6 107 0. -108 6 |. “99. 0 92 6 91 °6 83. 6] * 
1/11/59 7/11/59 ' 116 0 107 0 | ~ 109 0 99 0]. 93-0 92: 0. 84 -0 
8/11/59 "URN > 116 &-| - 107 6 ~ "109 0 99 6 -93 0 92.0 84 6



6. 9. GOVERNMENT. GAZETTE EXTRAORDINARY, 26:JUNE 1959... 

  

  

  

  

  

    

                  
  

- From/Van. | To/Tot.” | AS: | Ba. | A. | OB. = "Gs | oh | 2. 3 

a , BLOE [MFONTEIN. _ : 

. Po, s. de! s. d. sd | s. d. s. d. s. d os. de s. d 
10/5/59 27/6/59 |- 106 0 97 0. 99 0 | - 89 0 83° .0 81 0 RB 6.. 63 6 
28/6/59 -)} | 4/7/59. 166 6 | 7 9 99 6 89 9 83 6 8h. 9 74 3 “ 64 0 

8/1/99 -)  UL/T/59 | 1OF 3 98: 6. 100° 0 90 6. 84 0° $2 6 74 9. 64 6 
* 42/7/59. 18/7/59 107 9 99 6 £00 6. oF 0. 84 6 - 83-0 36 | (65 3 
19/7/59 25/7/59 106 6 99 6 } OI 3 or 6. 85 3 83 9 76 0 65 9 
26/7/59. | ~ 1/8/59. 1. 109 3 100 3 101 9 92° 3 8. 9 84 3 76 9 66 .6 
2/8/59 8/8/59° Jao 6 100 9 102 6 92 9 86 6 85° 0 77 3 67 3 

‘ 9/8/59 "| -. $5/8/59 - ~ HO 3 ' WI: & 103 0 93 6 87% 0 85. 9 78 0 | 67-9 

16/8/59. | 22/8/59 |: 1fo -9 | 162 0 .103° 6 94 0 ~ 87 6 86 3 BB. 9 68° 6 

~ 23/8/59 29/8759 | dd 6 102 6 104 3 94 6 88 3 87 0 79 3 69 0 
30/8/59 | ~ 3/9/59. 112. 0 103 3 ‘t04. 9 95 3. && 9 87 6 80 0° 69 9 

: 6/9/59 -. $2/9/59 - 112 6 : 103 6 . 105 0 95 6 89 0 88 0 80 6 7 0 
1. 13/9/59 79/9/59 fo .. 113. 8 = 104 0 105 6 9% 0 89 6 | 88 6 8t. 0. 70 6 

-. 20/9/59 3. 26/9/59 1. 143-0. 104 6 106 _0 96. 6 90 0 89 0 81-0 °F Fido 

“3 27/9/59 -4 3/10/59 113.6 | 105 0 106° 6 97 0 | 90 6 89. 6 81 6 71.6 
4/10/59 | 10/10/59 114.0, 105 0° 107. 0 97 0 91.0: 89 6 82 0- 720 

0/59. | 47/10/59 114-6 | 105 6 107 0 97 6 91 6 90 0 82. 6 TL 6 
. 18/10/59 | 24/10/50 |: 115. 6 -106-.0 |) .107, 6 98 0 91 6 - 90 6 83. 0 72-6 

 +.25/10/59 31/10/59 |). TIS OF 106. 6 _ 108 0 98 6. 92 0 91 90 83 6 7: -..73° 0 

1/11/59 -| 7/18/59 | TS 6. i07 0 108. 6 99 0 26) OF 6 33.6.1 - 3.6 
. 8/41/59 .- FULELN, / — 16, @ 107 0 109 0 99 6 93 0. / 92 0 84 .0-. 74 0 

’ KIMBERLEY 

oe Fa s. d s. -d. sd 3. d. s..d s. -d s. d ad 
40/5/59 |. 27/6/59 105. & -97 0 | 98. 6 89 0 82 6 st 0 73 0 63 0 

98/6/59 | «4/7/59 |. 106° 3 9ST 6 99 0 89 6 83 6 81 6 73 9 63 6 

. S/7/59 | 44/7/59 106 9 . 98 .O | 99. 6 90 0-7 83 6. ~ - 82 «69 74 6 63 4 
- £2/7/59 18/7/59 | f07 6 98 6 | -1900 3 90 6 84° 3 ' 82 9 ‘75 0 . 64 9 

49/7/59.) 25/7/59 | 108 0 99. 3 100 9 91 3 84 9 83 3 1 9 65 6 
26/7/59 4 1/8/59 | 168. - 6 99 9 | 101 6 51 6 85. 6 8&4 0 76 3 6 0 
2/8/59 1° 8/8/59: 109 3% | - 100 6. 102 0 92 6 86. 0 84° 6 77.0 66 9 

9/8/59: 15/8/59 |. . 709 9 101 0 102 6 93 9 86.6 85 3 77 6 67 3 
16/8/59 22/8/59 . 4. {10 6 10f 6 103 3 93 -6 87 3 85 9 ‘73 3 68 0 

_ 23/8/59 29/8/59 -. ITE -O 102 3 103. 9. 94 3 87 86 6 7° 9 68 9 

, 30/8/59 5/9/59 1H 6 102 9 “104-6 94 9. 88 6 87 3 1 6 69 3 
©. 6/9/59 | 12/9/59 112 0 103° 0 105 6 95 0. 89. 0 87 6 80 0 69 6 

13/9/59. |. 19/9/59 112.6 103) 6 105 0 95 6. 89 0 88 0 -80 6 70 0 

20/9/59" | 26/9/59 . 113 0 104 0 105 6 96. 0 89 6 88 6 81 0 70 6 
“27/9/59 3/10/59 113: 0 104 6 | 106 0 96 6 90-0 89 0 81 0 7i 0 

_, 4/10/59. ..- 10/16/59 .. 443 6. 105 Q.. 106 6... 97-0 90 6. I 89 6 81 6 qt. 6 

“44/10/59 ft 17/10/59 | «14-0 105. 0 107,90 97 0 SI 0 89 6 82 0 72 0 

18/10/59. 4 - 24/10/59 114 -6 105 6 107 0 97 6 91 0 90 0 82 6 . 72-6 

25/10/59 31/10/59 ‘15 «0 106.0 - 107 6 ‘98 0 Oot 6 90 6 83 0 72 6 

- AJ11/59 - | 7/11/59 115 0 106 6 108. 0 98 6 92 0 91 0 83 6 73°«0 

- 8/11/59-, *URNG - iS 6 107 0 ° 108 6 99 0 92 6 91 6 84 0 73 6 

me TNK, | - . |. - ! : - . : . 

2 . . * ULF.N.: Until further notice. . Ls : . 
* T.N.K.: Tot verdere kennisgewing. 7 ; 

o _ ANNEXURE V-—AANHANGSEL Boo s 

‘ MINIMUM PRICES AT WHICH SUPER AND PRIME ROLLER-MARKED BEEF CARCASES WILL BE OFFERED AT 4U CTIONS — 
- MINIM UM PRYSE WAARTEEN SUPER- EN PRIMA-GEROLMERKTE BEESKARKASSE OP VEILINGS AANGEBIED SAL iVORD. 

PER 100 LB. COLD DRESSED WEIGHT.—-PER 100 LB. KOUE- GEDRESSEERDE GEWIG. 
  ' 

  

    

  

                    

a : . Witwatersrand, Pretoria” - . 

”. Period} Tydperk. D urban, ander ._ and/en. qo East London, | Bloemfontein. Kimberiey. 

mo . , Cape Town/ Kaapstad. Port Elizabeth. . . : 

From. | To. . Prime. Prime. Prime. Prime. < | Prime. 

~" Kan. _ Tot. Super. Prinia, Super. Prima. Super. Prima. Super. | Prima. Super. | Prima. 

; s. d. s. ad s. d. 8s dij os. de s. d. | s. d.. s. d. s. d. s. d, 

~ 30/5/59. 27/6/59 | 117 6 107 0 119 .0 108 6} -114 6 104 0 ;- 114 0 103 6 113 6 | 103 0 

- 28/6/89 | 4/7/59 | 118° 3 107 9 119 9 109.3 + 115 3 104 9 114 9 104 3 114 3 103 9 

. 5/7/59. 11/7/59 | 119 -0 108 6 |} 120 6 110 0 116 O | 105 6 115 6 |.105 0 115 0 | 104 6 

12/7/59 | 18/7/59 | -419 9 109 3 121 3 110 9 | 116 9 106 3 116 3 105 9 115 9 105 3 

- 49/7/59 | 25/7/59 | 120 6 | 110 0 122 0 } fll 6 117, 6 167 0.; 117 9 106 6-| -116 6.} 106 0 

“. 26/7/59 1/8/59 | 121 3 110 9 122 9 112 3 118 3 107.9 117.9 107 3 | 117 3 106. 9 

: 2/8/59 |. 8/8/59 | 122 0 Tit 6 123 6 113 0 |} 119.0 108 6 ti8 6 | 108 0 | 118 0 107 6 - 

. 9/8/59 | 15/8/59 | 122 9 112 3 |° 124-3 113.9 119 9 109 3 ji? 3 108 9 | 118 9 108 3 

16/8/59 | 22/8/59 | 123 6 | 113 0 | 125 6 114 6. 120 6 110 0 120 0 109. 6 119 6 | 109 0 

23/8/59} 29/8/59 | 124 3 1139 125 9 115 3 121i 3 | 110 9 120 9 110 3-; 120 3 109 9 

. 30/8/59; 5/9/59; 125 0 | 114 6 126 6 116 0 122 0 111 6 121 6 111 0 121 0 110 6 

. 6/9/59 | 12/9/59 |. 125 6 115 0 127° 0°; 116°6 | 122 6 112 0 122 90 111 6.) 121 6. 111 0 

" 4379/59 | 19/9/59 | 126 0 | 115 6 127 6 117: (0 123 0 112 6 122 6 | 112 0 122 0 ti 6 

-20/9/59 | 26/9/59 | 126 6 | 116-0 128 0 | 117 6 123 6 |-113 0 1233 0°] 112 6 122 6 i12 0 

- 27/9/39 + 3/10/59 | 127 0 | 116 6 128 6 118 0 124 0 113° 6 | 123 6 113 0 123 0 112 6 

-, 4/10/59 | 10/10/59 127 6 17 «0 129 0 118 6 124 6 | 114 0 124 0 | 113 6 123 6- 113. «9 

. 41/10/59 17/10/59 | 128 0 | HIT 6 129 6 119-0 125 0 | 114 6 124 6 114 6 124 0 113° 6 

> 18/10/59) 24/10/59 128 6 118 0 130 O | 119 6. 125 6 | lis 0 125 90 114 6 124 6 ii4 0 

25/10/59 | 31/10/59 129 0 118 6 130 6 {20 0. | .126 0 115 6. 125 6 HWS 6 125 0 114 6 

1/11/59 | (7/11/59 129. 6 119-0 131 0 120° 6- 126. 6 116. 0, 126 0 “15 6 125° 6 | 115 07 

8/11/59 | FUUELN. | 130 0 119° 6 131 6 121, 0 ‘2270 | 116 6 "126 6 116 0 126 0 115 6.   
* ULEN.: Untill fur ther notice. - 
© T.N.K:: Tot nadere Kennisgewing. 

  

”  



  

- ANNEXURE v . —AANHANG SEL v a- 

  

toe “ BUITENGEWONE: STAATSKOERANT, 26: JUNIE 1959 * 

. “MINIMUM PRICES AT WHICH DETAINED SUPER: ‘AND PRIME ROLLER- “MARKED. BEEF CAR CASES: WILL 2 BE. OFFERED 

. : T AUCTICN 

MINIMUM PRYSE WAARTEEN TERUGGEHOUE SUPER- EN. PRiMA-GER OLMERKTE BEESKARK ASE. op ‘VEILING s 
_ AAN' GEBIED SAL- WORD. 

PER 100 LB. COLD DRESSED WEIGHT. PER 100 LB. KOUE- GED RESSEERDE GEWIG. 

\ 

  
  

  

  

    

. _ Witwatersrand retoria Fast f do - , . Ce Et Be 
- pet ; “Pieterma- “ “ ast London. . 4 afantain 0 + Soha B lage 
Period/Tydperk. ° evans and/on p andfent ih Oos- fo aden. - loenifontein. . Kimberley. ~- 

‘| Cape Town/Kaapstad. OF uza pet. . ve 

From: To.” a. Prime. Prime. ar Prime. os Prime... og yar. ‘Prime, 

Van. Tot. Super. Prima: ‘Super. Prima, Sup Sh. Prima. Super Prima, + |: ‘Sup: or » Prima. : 

: s. d. s. dv s. d. -s§. do s. di s. d sd s. d, s. d. 8a 

10/5/59 27/6/59 94 0 85 6 95 0 87 0 91 6 $30 oF 0 83. 0 -91 OF > 82 6. 

28/6/59 4/7/59 94 6 86 3 95 9 | 87-6 92 3 83. 9 ol 9 83 6.) 91 °-6 21°. 83 0 

— 5/7/59 | 14/7/59 95 °3 86. 9 96 6 88 0 92 9 84 6 2, 6 84 0)°° 92 O 4. 83 67 

12/7/59 | .18/7/59 95 9 87 6 97 90 88 6 93 -6 85 0 93 0 84 6.) 92.6 fF. Ba 3S: 

19/7/59 | 23/7/59 96 6 88 0 97 6 89 3 94 *0 85 6 93° 6 | 85°32) 93. 3.) 849°: 
26/7/59 | ° 1/8/59 97 0 88 6 ~ 98 3 89 9 * 94°°°6 86-3 ‘O43 85 9° 93 9 7 °85°°.6. © 

“2/8/59 | 8/8/59 | 97. 6 89. 3 98 9 | 90 6 | 953 86 9 94 9 86 6 | 94 6.) °86°0, ¢ 
8/8/59 | 15/8/59} 98-3 39 9 | 99 6 540 | .95 9 87 6 956 | * 87.0) 95 6 L. 86 6 
16/8/59 | 22/8/59 98° 9 90 6 100 0 91 6.) 96 6 |: 88 0 96 .0 87 6 95° 6 4 BF 3 
23/8/59 |. 29/8/59 99 6 91 0 100 6 92.3 97.0 88 6 96 6 88 3} 96 3-1 879: 
30/8/59 5/9/59 | 100 0 91 6 |. 101 3 92.9: 15 OF 6 89 3 97. 3 88 9 96 9) BBG, 
6/9/59 | 12/9/59 | 100 6 92 0 101 6 93 «0 98-0 89 6 97- 6 89 0 97-0 1 89.0, 

13/9/59, | 19/9/59 | 101 0 92 6 102 0 93 6 98 6 90 0 98 90 89 6 OT. 6. 89 O°. 
20/9/59 | - 26/9/59 | 101 0. 93 0 102 6 94 0 99 9 90 6 9§ 6 1° 9 0. 98 0 89-6 

‘27/8/59 | 3/10/59 | 101.6 93 0 103 0 94 6 99.0 91 0 99° 0. 90-6 | 598.6 4.-90.0.. 
4/10/59 10/10/59 102 .0 93 6 103 0. 95 0 99 6 91 0 99. O° 91 0 |. 99°90. | 900.6 
11/10/59 | 17/10/59 | 162. 6 o4 9 103 6 95 0 100 0 “91 6 9 6; OL 6 98 Of OO: 
18/10/59 | 24/10/59 | 103 0 4. 6 i04 0 95 6 100. 6 92 0 106 0 91 6 99 6 1. 9 OL 
25/10/59 | 31/10/59 i03 0° 95 0 104 6 96 0 101 0 92 .6 106 & 92 0 i160 0. 91 6. 

1/11/59 | 7/11/59) 103 /6 95 0 105 0 96 6 101 0 93° 0 10: 0 92. 6 100.6 |. .92- 0°, 
8/11/59 *ULF.N./ |, 104 0. 95 6 105 90 97. 0 101 6 . 93 0 101 0 93 90 101 0. 92) 6 

T.N.E.                     
  

  

*U. 
TT. 

E.N.: Until further notice. © 
N.K.: Tot nadere kennisgewing. 

  

  

SUBSCRIPTION-   in the 

“COMM. 
of the Hopper daccenst of Commerce REBEL Industries 

  

  TRCE & 
tise saeepue fhadag Sousrsesl 

_ IMPORTERS, EXPORTERS, INDUSTRIALISTS 
“Union of 5.A. B.W Ass Bechuanatnnd Protectorate, Swaziland, 

payable in advances to The Government " Printer, Pretoria 

Basutoland, Southern and Northern - Rhodesia, Mocambique, 
Angola, Belgian Congo, Nyassaland, Tanganyika, Kenya and Uganda—6d per copy, or ‘Sf- (7/6 elsewhere} per annum, . 

published j in » both official languages and containing the latest infor : 

mation of interest to 

  
  

  

INTEKENGELD:   van | belang: vir 

  

die soecncaredl bleed aran'ee 
die Bepartemend. weeae Hasmdel exs Nywerkoid 

~ Betsjoeanaland-Protekioraat, Swasiel and, 

-aan Die Staatsdrukker, Pretorie 

  

          » ~HANDEL | -EN- NYWERE 

Baseetciand, Suid: eu Neorda- Rhodesie, 

-verskyn in albei amptelike tale en bevat die jongste | inligting 

INVOERDERS, UITVOERDERS, NYW ERAARS | | 
In die tnie yan S.Ay © S.W.A, Mosambiek, ‘Angela, 

Belgiese Kongo, Niassaland, Fanganfilkas Kenia en Oeganda teen 6d per” eksemplaar, of ‘teen 5f- per jaar (7/6 elcere) vooruitbetaalbaar. ery 
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Reading matter for. Farmer and Wife! 
The Department of Agiiculturé; Pretoria, issues the following family publication 

(in English: and Afrikaans) in the interest of farmers i in particular, for the agricul 
. “tural industry i in general and for every woman — 

ue : - 

    

SUBSCRIPTIONS 
in the Union of South 
Africa (including South 
West: Africa), 18s. per « 
annum, 

im South Afriea 
"incorporating “The Woman and her Home” 

A monthly Journal of ‘short, ‘practical. articles, 
:\ Intended particularly. for the farmer and his wife’ 

. who want sound, expert advice in plain, non- 
~“ téchnical language; richly illustrated with photo’s 
“eo... Every farmer: should keep in’ touch 

- with: his: Department, and obtain the advice it is 
able to o-give, by reading— ~ - 

Subscriptions may. be 
‘posted direct to the 

_ Chief, Division of Publi- 
city, Department of 

- Agriculture, Private Bag 
144, Pretoria, 

  

    

  

  

leesiof v vir die Boer en sy. ‘Vrou! 
. Die Departement van: Landbou, Pretoria, publiseer ‘die volgende gesinsblad 

- (in Afrikaans en Engels) i in belang van boere in die besonder,-van die landbou:- 
_ bedryt i in die algemeen en van alle vroue ~ 
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     INTEKENGELD 
in die Unie van Suid- 

. Afrika (met inbegrip 
van Suidwes-Afrika), 
i8s. per jaar. 

| nid= Afrika 
- wanrby ingely is ., Die Vrou en haar Huis” 

intekengeld’ kan direk 
aan die Hoof, Afdeling 
Publisiteit, Departe-. 
ment van Landbou, Pos- 
sak 144, Pretoria, gepos 
word, 

on ‘Maandblad: bevattende kort, praktiese. artikels, 
-. spesiaal bedoel vir die boer en sy vrou wat goeie, 

deskundige advies verlang en geskryf in eenvou-. 
. dige, nie-tegniese taal; ryklik toegelig met. foto’s 

“. 4... Elke boer behoort met -sy Departement 
in, voeling te bly en die advies te verkry wat dit in 

 Staat is om te gee, deur middel van— 

~ BOERDERY IN SUID- AFRIKA waarby ingelyf i is Die Vrow en » haar Huis”     
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7 The Government Printer,, Pretoria: Ll. oe : . Die Staatsdrukker, Pretoria, 

  

 


